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便民电话本

电力抢修：95598
燃气服务热线：95158
供水服务热线：9610001
旅游服务热线：12301
消费者申诉举报：12315
城建服务热线：12319
劳动保障咨询：12333
价格投诉：12358
环保热线：12369
洛阳火车站问询：62561222
洛阳汽车站问询：63239453
高速路况查询：67872855

67878110
洛阳机场问询：62328666
新郑国际机场问询：96666
公交服务热线：63411661
住房公积金咨询：12329
市行政服务中心：63917802
市纠风办：63933058

更多便民电话信息见洛阳网
（www.lyd.com.cn)

“洛阳通”栏目
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洛阳航班进出港信息 2017年10月29日开始执行
八达航空提供

洛
阳
飞
往

目的地

北京

上海

广州

深圳

大连

昆明

沈阳

重庆
扬州

曼谷

大阪

海口

成都

呼和浩特

济南

杭州

贵阳

南宁

航班号

MU5694/3

MU5696/5

MU5693/5696

MU5390/5389

CZ3364/3

CZ6764/3

9C8558/7

MU5799/5800

MU5800/5799

9C8768/7

9C8926/5

9C8925/6
9C8551/2

9C8557/8

9C8551/2

GX8978/7

MU5562

TV9852/1

CZ6763/4

GX8960/59

GJ8076/5

GX8959/60

GX8826/5

星期

二三四六日
每日

每日

每日

每日

一三五

三六

每日

每日

一五

一三五日

一三五日
一

一三五六

一

二四六

一五

三五日

一三五

一三五日

一三五日

一三五日

一三五日

起飞时间

10:05

16:45

10:40

16:05

10:45

21:25

12:30

12:15

17:45

10：55

22：35

17:15
16:45

21:05

16：45

13：10

15：15

22：40

17：50

17：30

20：25

11：20

21：40

到达时间

11:35

18:20

12:30

17:55

13:10

23:55

14:30

14:10

20:20

12：55

00：45+1

19:05
18:20

00：15+1

23：45

16：05

17：25

00：50+1

18：50

19：00

22：00

13：30

00：10+1

飞
往
洛
阳

起飞时间

7:50

12:25

13:35

7:05

7:25

13:55

17:40

15:00

8:55

17:20

13:55

20：20
13:55

05:45

09:50

09:40

18：45

19：35

9：10

12：05

14：20

18：25

到达时间

9:55

14:25

15:50

9:20

9:55

16:20

19:35

16:55

11:30

20:00

16:30

21：50
15:45

10:40

15:45

12:15

20：15

20：40

10：30

14：10

16：40

20：55

单程

860

970

1410

1450

1230

1250

240起

310起
120起

350起

500起

1800

1010

880

930

1040

1280

1610

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

洛报集团百姓一线通

一线通特色便民项目
66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询

脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 水电安装

家电维修 空调养护 路灯投诉

防水补漏 采暖供暖 水暖维修

管道疏通 开锁搬家 电瓶维修

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养

太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢

美术高考培训 矿泉水电话直送

油烟机维修清洗 家电专业清洗

百姓一线通

彩票数据均来源于网络，
以实际开奖信息为准。

福彩“双色球”全国开奖公告

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
9注

99注

每注金额
7002470元
227553元

060813152233 06

第2018013期中奖号码

福彩3D开奖公告

6 8 2

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

18231注
0注

32944注

每注金额

1040元
0元

173元

第2018030期中奖号码

“中原风采”福彩22选5开奖公告

03 11 12 16 17

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

1注

每注金额

71128元

第2018030期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第18030期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

753

75377

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

15注

4368注

0注

16837注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩“七星彩”第18013期开奖公告
中奖号码：2 3 8 5 1 6 7
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

20注

202注

单注奖金

500万元

10956元

1800元

奖金会翻倍的彩票

生活若是乱如麻 快找律师来解答
您若有刑事辩护、合同纠纷、婚姻家庭等方面的法律问题，快来现场咨询吧

􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀧈􀥈􀧈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀧈􀥈􀧈 河南大进律师事务所周六法律咨询室

▲

任希红律师

何耀芳律师

王焕章律师
河南大进律师事务所合伙人、副主任律师，知名刑

事辩护律师。从事刑事法律专业10余年，具有丰富的经
验和技巧，成功代理了多起重大、疑难的职务犯罪刑事
案件，根据案件的实际情况设计最佳辩护思路，为当事
人争取合法权益的最大化，取得了良好的社会效果和法
律效果。

联系电话：13837955776

河南大进律师事务所主办律师、知名民商法律
师。从事法律工作 20 余年，擅长重大、疑难民商事案
件的诉讼或仲裁，代理了多起重大经济合同纠纷案
件，其业务方向主要是企业法律顾问、企业法律风险
防范等，担任多家大型企业的法律顾问，有着丰富的
实践经验。

联系电话：13525947042

河南大进律师事务所主办律师、洛阳市优秀青年律
师、晚报律师帮帮团成员。专注于建筑工程、房屋纠纷、二
手房买卖、婚姻家庭、遗产继承等案件的咨询及代理，有着
深厚的法学理论功底，在代理案件的过程中，有较强的协
调和驾驭能力，最大限度地维护当事人的合法利益。

联系电话：15896647904

河南大进
律师事务所微
信公众号

（律师图片均由其本人提供）

□记者 陈涵晗

本期周六法律咨询室由河南大进律师
事务所一名副主任律师带队、两名主办律
师担纲，为您详细解答有关刑事辩护、合同
纠纷、婚姻家庭等方面的法律问题。如果
您感兴趣，快来和他们互动吧！

活动时间：2 月 3 日 9 时 30 分至 11 时
30分

活动地点：九都路与黄河路交叉口涧
河桥东北角星河国际大楼（西工区九都路
92号）16层河南大进律师事务所会议室

公交线路：您可乘 K2 路、K7 路、K8
路、K29 路、K30 路、K45 路、K69 路等公
交车

温馨提示：本次活动全程免费，您来咨
询时请带上相关资料，方便律师为您详细
解答。如果您想了解更多关于河南大进律
师事务所的信息或咨询其他方面的法律问
题，请关注河南大进律师事务所微信公众
号或拨打律师电话。

□记者 连漪 实习生 聂菲 通
讯员 秦卫红

昨日，洛宁县城关镇东城
小学的孩子们收到了一份礼
物，团市委为他们送去了2000

余册图书，充实了他们的书屋。
这是由团市委、市少工委

组织的“书香传递 点亮童年”爱
心图书捐赠活动，所有图书均为
社会爱心捐赠。活动旨在通过
慈善公益和爱心捐赠的形式，用

图书传递爱心。团市委相关负
责人介绍，此次活动共向洛宁县
城关镇东城小学、涧口乡初级中
学、马店镇初级中学、马店镇中
心小学、思源实验学校等5所学
校捐赠图书2万余册。

今年，该图书捐赠活动将
持续开展。如果您家里有适合
青少年阅读的闲置书籍，或者
想为山区的孩子捐赠书籍，均
可拨打团市委的捐书热线：
0379-63225067。

“书香传递 点亮童年”活动邀您参与

您若有闲置书籍，可捐给山区孩子

市体育运动学校
地址：老城体育场内
电话：（0379）63956686
网址：http://www.lystx.com


